
j p

r -ml OB JE DNA.VKA Č. :4501184630 Str. 1/3 )
i """"" """" """""' '"'"tjObjednatel: . l SÍDLO DODAVATELE l

CD Cargo, a.s. l FORCORP GROUP spol. s r.o. ,
Jankovcova 1569/2C i Hodolanská 413/32, Hodolany
170 00 Praha 7 - Holešovice l 779 00 Olomouc l

Zapsané v obch. rejstříku u Mčstského soudu v PnĽu; oddů B, vložka 12844. i l
IČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678 i

i ČÍ") Cargo, a.s. je plátcem DPH l
F! Bankovní spojeni: ČSOB, a. s. "DODAVATEL

i Číslo ú.čt,u.:000000-0017873123/0300

, , _ . j FORCORP GROUP spol. S r.o.

)

Adresa pro zasláni daňového dokladu (faktury): l Hodolanská 413/32, Hodolany i
Cd Cargo, a.s. i 779 00 Olomouc
Jankovcova 1569/2c l IČ: 27841031 f170 00 Praha 7 - Holešovice l DIČ: CZ27841031l i

i l '

l Objednáváme u vás zajištění íýzické ostrahy objektů a majetku ve Středisku oprav kolejových vozidel (SOKV) v Ústí nad Labem,
i na období od , na základě uzavřené Rámcové smlouvy č. o poskytování bezpečnostních l
i služeb. l
l
Éi
l Položka Název materiálu
i Číslo materiálu obj.mnc'žZtví Měrná jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPII)

l
i 00010 Ostraha objektů """""" "" """1
l 1472995 1,00 jedn.výk. i
! Qpravna hnacích vozidel - stanoviště A:
I - (12hod/noc)
: od 18:00h do 06:00h jeden strážný se psem
l 00020 Ostríha objektů !

ll 1472995 1,00 jedn.výk l
IOPravna nákladních vozidel - stanoviště B:
l - (12hod/noc)
l od 18:00h do 06:00h jeden strážný se psem _ _J
! Celková cena (bez DPH) CZK:
l

:
l' Místo dodání: Doprava: l
l

lSOKV UNL, Pětidomí 7, 400 01 Ústí n/L j

Platební podmínky: '
l. Na fäkturu uvede dodavatd číslo této objednávky. Faktum musí obsáhovat náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu platných púvrtích předpisů. Kopie

, této olZieájávky potvrzené dodavatelem tvoří přilohu fäktury a bez ní nebude láktura objednatelem zaúčtována a µop1acena. l
l 2. Faktura bude v papimvé podobč zasláua na adresu: Cd Cargo, a.s., Odbm účetnictví, Jankovcova 1569/2C. 170U0 Praha 7 - Holešovice. V souladu 5¢ zákonem i

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znční pozdějších předpisů, (dáte jen "?T o DPH") odběratel souhlasiř že faktura může být též odběrateli zaslánaj
clcktronicky (dále jm "Elektronická faktura"), a to výlučně na +maibvé adresy O02.a @cdcargo.cz pro dodavatelskélakMy určené na zasílací adresu Cd cauo,'
a. s., Jankovcova 1569/2C, 17000 Praha 7, Holešovice. Ekkhooická faktum bude obsahovat ngležitcb$ti stanovené zákonem o DPH a § 435 odst. ] zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Elekuonická faktum bude genaována přímo z UčetnMo systému dodavatele v elektronické podobč a tatoj

l elektnonieká podoba bude pkdstavovat originální vazi těchto dokladů evidovänou v účetnictví odběratele. V ptipadě, že není možné generovat E!ektrunickolli
l faktum přímo z Učetoího systému dodavatele, bude tato opatřena zamčeným e]ekuu)niekým podpisem založeným na kvalifikovanán caiifikátu ve smyslu zákona i
l č. č. 297/2016 Sb. q službách vytváhejicích důvěru pm elektronické transakce, :terý byl vydán kvaliňkovaným poskytovatelem takových služeb, v¢del)ýn) v|
l sunamu Ministerstva vnitra. Elcktronická faktura bude vyhotovena ve fonnátu PD ' v četnosti 1 fäktura = l pdfsoubor. Přílohy ElektronickC fáktury, které ň¢j$oú'

součásti daňového dokladu, budou zasílány odbčraldi pouze ve formátcch RTF, PDF,JPG, DOC, DOCx, XIS, XISX. V případě, kdy bude zaslána odběrateli :
Eľcktronická faktum, dodavatel již odbčratcli n¢zaš]e stejnou fakturu duplicitnč v papírové podobě. přijetí Elektronické faktwy odběratelem bude nblednÉ
potvrzeno zpčtným odesláním unyy o doručení na cmailovou adresu. z níž byla faktura odeslána.

-h
)

3, Splatnost faktury j Důdavatel je povinen odeslat objednateli faktum do 3 k dářních dni ode dne jéj1 o vymvaii. V ptipadč l
prodlení dodavatele s odesláním ŕáktury se o dobu takového prodlmi prodlužuje doba splatnosti faktury Připadne-ji poslední dm lhůty splatnosti na sobotu, neděHj

l nebo svátek, je posledním dnem lhůty splatnosti nejbližší následujíci pracovní den. i
l 4. V případě prodlmí objednatele s úhradou kktury má dodavatel nárok na útok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění l
l poulčjšich předpisů. !
' 5. V případě prodlení dodavatele s dodáním předmětu plněni spcciňkovaného touto objednávkou (tj- zgména ve starjovmé lhůtě, množství, jakosri a provdmi) l
. má objednatel námk na smluvní pokutu ve výš

ní každý započatý den proďaií. l
6. Dodavatel se zavazuic, ž¢ nebude za dobu minimálně kalendářních dnů N splatnosti faktury uplatňován vůčiČD Curgo, a.s. úrok z prodlení. !
7. Dodavatel se zavazuje ndat do zástavy a nepostoupit své pohledávky a úvaZky plynoucí z této objed!lávky/sLmouvy vzniklé na základě této objednávky tř'etím l

l osobám bez pkdchozího písemn&o souhlasu objednatele, který nebude objednatdem bezdůvodnč odmítán či pTodlužován. V připadč porušení tohoto smhwnihoi
; ujednáni dodavate|am je objednatel oprávněn účtova

Č, a to i v případč, že by se takové postoupeni nébo zastavení pohledávky ukázalo jako l
) 8. Wdavatel není opMvněn převést svá práva a povinnosti ztCto obj«jnávky/smbuvy vzniklé na zákjadč této objednávky nebo její části na třetí osobu bez j



OBJEDNÁVKA Č. 4501184630 S """'". tr. 2/3_ J
_předchozího výslovnCho písemného souhlasu objednatde. V případě, že dodavatd poruší toto ujednání, fňá objednatel nárok na snilumí pokutu ve

to i v případě, že by se převod Ukázal jako neplatný. !
9. Vedle smluvních pokut má objednatel nárok na náhradu škody v plném íuzsahu. Škoda bude objcdnatcli nahrama v pcnčzich. l
10. Jakékoliv vzdáni se práva, µrommutí dluhu nebo uznání závazku je platné pouze za předpokladu, Že bude učiněno dohodou smluvních stran uzavřenou
písemně, v 1istinnC podobč a podqmnou oprávněnými zástupci obou smluvních stran. ,
11. Objednatel je oprávněn jednostramč započíst jdkýkoliv svůj nárok (pohledávku) vzniklý na základě této smlouvy, a to jak splatný tak nesplatný, pmi ceně

l plnčni, která má být objednatelem v souladu s touto si»kmvou uhmzma ba ohkdu na skutečnost, Ma je již splatná či ňikoliv.
l 12. Dodavatd neiná právo na náhradu škody a objednatel není pK)vinal hradit škody vmikbu dodavateli tím, že objednare1 oprávněně započetl svou
l pohledávku vůči pohledávce dodavatele, tj. smluvní strany vylučuji ust. § 1990 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znčni (dále jeů "OZ").
l 13. Dodavatcl sc zavazuje bez zbytečného prodlení oznámit objednateli svou insolvenci nebo hrozbu jejího vzniku Objednatel je v ph'padč podezření na
i insolvenci dodavatdc nebo její hrozbu nebo podczřeni na neuhrazeni DPH nebo ieií kňcmí či vylákáni daňové výhody oprávněn odvát částku DPH z
l uskutečněného zdanitelného plnění přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §109 a 109a 7ákona č. 235ň004 Sb., o dani z pTidanC hodnoty9 l

platném mění (dále jen "ZDPH"). V takovém případě tuto skutečnost abjednatd bez zbytečného odkladu omámi dodavatéli. Úhradou DPH na účet fínančrlího;
l úřadu se pohledávka dodavatele vOči objednateli v částce uhrazené DPH povážuje bez ohledu na další ustanoveni smlouvy za uhrumou. Zároveň dcdavatel
l neprodleně oznámí, zda takto provedmá platba je evidována jeho spnávcem daně.

fl 14. Dodavatel se zavazuje, že :
' a) bankovní účet jiin určený k úhradč plnčni je účtem mckjněůým ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH. i

b) neprodleně písemně omámi objednateli své označeni za IKSpolehlivého plátce vc myšiu § 106 ZDPH. l
l IS. Objednatel je v ph'padč múku ručení podle § 109 ZDPH oprávnčn bez souhlasu dodavatele postupovat podle §109a ZDPH stlm, ž£ v rozsahu zaplacení l

DPll na účet spúvcc danč $(. jeho útvau.k vůči dudavat¢li povúujc za sphčný. i

Ostatní ujednání: :
l. Tato objednávka se po akcqMci dodavatdcm stává smlouvou vc smyslu OZ. Objednatd vylučuje ve smyslu ust. § 1740 očist. 3 oz přijeli nabídky s dodatkem

l nebo odchylkou. tj. odpovčď s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky, a to ani v případě, pokud tyto pcdstamým způsobem nemění podmínky obsažené hj
l této objednávce. Pokud dodavatel požaduje změny či odchylky (!pT{)ti objednávce, musí být vždy písemně odsouhlasazy Objednatelem. l

I
l 2. V případě, že jde o kupní srndouvu platí: Pro smluvní vztah vzmklý na základč této objednávky se nepoužije ust. § 2093 OZ, v pTipadě dodání většího

množství než stanwi tato objednávka, nedochází převzetím pKbyiečného množství k uzavřeni kupní smlouvy ohledně gkbytečného množství.
: 3. Jakékoliv právní jednáM, které by !nělo rnit za následek vznik, zmčnu nebo zánik práv a povinnosti smluvních stm ve vztahu k pEedmětu této objednávky musí !
i být učinčno písemně vlistinné podobě a musí být svyloučenim ust. § 566 OZ řádnč podepsáno oprávněnými osobami.
: 4, Jsou-li k objednávce přiložcny přílohy, Noří nedílnou součást sidouvy m=i obj@atdem a dodävatelem. :
l 5. Dodavatel akceptaci objednávky sNrzuk ž¢ souhlasí s veškaýrni obchodními podmínkami v této objednávce (včetně jejích připadnýíh příloh) uvcximými. l
l 6. Dodavatel prohlašuje, že předmět plněni dodaný na základě této objednávky bude dodaný' v množství, provedeni a jakosti v této objednávce uvedené a bude mít t
i obvyklC vjastnosti a bude způsobilý obvyklému použiti. JXjdavatcl poskytuje 7áIUku na celý pkdmčt plnční po dobu 24 mčsiců Ode dne pkvzctí předmětu plnění. i
i 7- Objednatel bude zachovávat mlčcn)iv"ost a ochranu důvěrných informací, kt«é se dozví v soUvis]o$tj s plněnůn snibuvy vzniklé na základě této objednávky. l v l
i případě, že nedojde na základě této objednávky k uzavřeni smlouvy, je tato objednávka a informace z ni plynoucí považována za důvěrnou. Cd Cargo, as. je l
l oprávněno jednos[ranne poskytnout informace, na které se případně vztahuje ochrana dle této objednávky, v ph'padč, že je k takovänu postupu povinno na základě
l platného právního pRedpisu a/nebo µavomocnCho soudního, arbitrážniho či správního rozhodnuti:
l a) je Qpřávnčn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro spjnční dané povinnosti,
l b) zvoli nejvhodnější postup y dané věci tak, aby ůpdv¢ó byl miaimalWván zásah do důvěmCho chaEaktcm informací.
! 8. Písemné potvrzeni obj«ľnávky je dodavatel povinen doručit objodnatdi poštou (na adresu "Název a adrm OS" a '7pracovatel" výše) do 5 pracovních dnů od

jejího domčcni dodavatdi, jMták sc nabídka považuje za odmítnutou a objednatel není povinen případně dodané pInční převzít.
9. Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než je rnu doručena akceptace. objednatel může touto objcúuávku odvolat i ve lhůtě určené pro její l

l přijetí. l
I 10. Objednarel vylučuje ponžiti ust. § 2609 OZ ohledně svépomocného pMcje phedmčtu díla a/nelx) zboží. I

11. Dodavatel na sebe v pInčm mzsahu pkbírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst.2 OZ. i
S12. Dodavatel prohlašuje, že u nčj není a nebude vykonávána nelegálni práce ve smyslu § 5 písm. e) úkona číslo 435/2004 Sb., o uíměstnanosti, v platném !
lznění (dále jako "zákon o zaměstnanosti"), t§ veškerá závislá práce vykonávaná fýzickými osobami u něj je a bude konána v základním pracovn¢právnim'

l vztáhu. Pokud tuto práci vykonávají nebo budou vykonávat fýzické osoby - cizinci, vykonávají ji nCbo ji budou vykonávat v souladu s vydaným povolenim
l zamčstnáni, v souladu s vydaným povoknim k dlcuhodobému pubytu za účdcm zamčstnání ve zvjáštnich případech (tzv. zelená karta) vydaným podle zvláštního
i právního předpisu nebo v souladu s modrou kartou. zjistí-li objednatel, že dodavatel umožňuje výkon nelegální pRče, a to nikoli pouze při rUizaci této smlouvy,l
l je oprávněn od smlouvy odstoupit. Bude-li s (!bjednatelan y důsledku porušení povinností dodavatele zahájeno správní h'7erlí pro spáchání správního deliktu dle §
l 140 odst. 1 písm. C) nelx) e) zákona (k zaměMnanosti, nebo bude s objednatdeni zahájeno správní řízeni podle § 14la odst. 2 zákona o zamčstnanosti (o že
l objednatel tučí za správni delikt dodavatele, případnč pomši-li dodavatel kteroukoliv povinnost podle tohoto článku, tná objednatel právo na mluvní pokuiu ve

. Uhmzením této smluvní pokuty není dotčeno právo objednatek na náhradu Škody v plné výši. Pokud vznikne objednaieli v důsledku umožněni l
] näegální práce ze strany dodavatele škoda uložeuím pokuty za správni delikt podle § 140 <xĺsl 4 písm. D zákona o 7aměsmmosti, nebo bude povinen uhmditj

pokutu z titulu ručení dle § 14la zákona o zamčstnanosíi, je dodavatel povinm tuto škodu objednateli uhradit nejpozději do 10 dnů poté, co jej k tomu objeduatej!
i vyzve.

13. Práva a povinnosti smluvních stran se řidl českým právním řádem, zcjrn&a pak OZ. PřipadnC spury budou rQzh(xjovány včcnč a místně příslušnými soudy
České republiky podle sídla objednatele dle hmotného a procesního pMva České nepublÍky. l
14. V případě, že je tato objednávka vµtavena na základě již uzavřené písemné smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem, pIati, že v případě rozporů [1Ie7j
ustanovmími tétQ objednávky a ustanoveními uvedaíé smlouvy, má přednost příslušné ustanoveni uvodaiC snileuvy.
15. Sxnjuvni sKány se zavazují zajistit ochranu osobních údajů, které budon u)raeovávat ůa základč této Smbuvy a/nebo v souvislosti s ní. Při zpracování
osobnich údajů jsou smluvní strany povinny zejm&a zajistit, aby osobní údaje byly zpracovány zákonným způsobem, pouze v nQbytném rozsahu a po dobu

' nezbytně nutnou, a aby osobní údaje byjy technicky a organizačně zabeu)ečeny tak, aby nemohlo dojit k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k tčmto
údajůnl k jejich změně, zničeni nebo ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpmcování, jakož i k jinánu zneužiti. Smluvní strany jsou
dále poviuny zajistit, aby byty personálně a organizačně nepřetržitě po dobu zpmcovávání osobních údajů zabezpečeny veškeré povinnosti vyplývající z právních
předpisů, zejména z obecnCho nařízeni o ochranč osobních údajů (gdpr).
16. Suiluvni strany jsou si vědomy skntcčnosti, ž¢ Cd Cargo, as., je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a důs!edk4 které jsou s
touto skutečností spojeny. Smluvní šImny prohlašuji, že dospěly ke společnému závěru, že tato objednávka podléhá µvinnosti uvěřejnční v registru smluv.
Smluvní strany Ntvn'uj{, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, kuC považují za dostateční Obč smluvní stmny souhlasí s takovým zveřejněním
objednávky s případnými výjimkami, na které sc vztahuje oprávnční zncčitclriit jejich obsah. Smluvní strany se shodly na tom, že ustanovení této objďnávky
a/nebo inforzuacq které nélze pK)skytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přistup k informacím, nebo kteN jsou obchodním tajémstvím, budou
znečitelnčny ze strany Cd Cargo, as. Uveřejněni v registru smhív zajistí Cd Cargo, a.s.

Zpracovatel:

l
i
ý
Ĺ
l



OBJEDNÁVKA Č.:4501184630

Požadovaný termín dodání: Datum tisku:

Místo dodání: Doprava:
SOKV UNI., Pětidomi 7, 400 01 Ústi n/L

Zpracovatel: . Tel/Fax: l e-mail:

Str. 3/3

.Poznámky:

Potvrzenou objednávku, prosíme, vraťte v co nejkratší době objednateli!

Objednatel:

Jméno:
Funkce:
Datum,

Cd C

·'d
míst

Dodavatel:

Jméno ,
Funkce'


